REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr Indeksi
ne ILDKPKI
dhe Viti :

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢é mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Alésia Mbiemri
O

Funksidmi

Doganier Klasifikimi,Vlerésimi,Kontroll fizik

Institucioni dhe adresa

Dega Doganore Goricé,Korgé

Data ¢ emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

24.Janar.2014 ;5 021013 |

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithsh&ém i ILDKPKI-sé&, q& t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

“Periodik/Vjetor"”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

PAKESIM E GIJENDJES KESH NE SHTEPI PER TE | 500.000(PESEQIND MUJE | 50%
HEDHUR NE BANKE (VLERE E KRIJUAR DHE | LEKE)

DEKLARUARNE VITET 2014 DHE 2015)

2 DEPOZITENELEKENE| 71700 000(SHTATEQIND MUJE) | 50%

FONDE 500.000(PESEQIND MIJE) LEKE NGA PAKESIMI I KESHIT NE LEKE
SHTEPI + 200.000 (DYQIND MIJE)LEKE NGA KURSIMET ,KETE
LLOGARI E KEMI NE EMRIN TIM DHE TE BASHKESHORTES SIME
(AFATI NJE VIECAR 10.08.2016-10.08.2017)

DEPOZITUAR NEH " DEGA KORCE (LLOGARIA RIEDHESE E | 116388(NJEQIND E | 50%
CILA PERDORET NGA FAMILJA PER PAGESEN E KESTIT TE | GIASHTEMBEDHJETE MUE
KREDISE PER SHTEPINE MARE KETU NE 21.05.2012 | E TREQIND E TETEDHIETE
PER BLERJE SHTEPIE DHE PER PAGESE DHE ENERGII | E TETE )LEKE

ELEKTRIKE) KU PJESA E MBETUR NE DT 31.12.2016 ESHTE
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj:

“Periodik/Vjetor”



.

Nése ky format éshté ispamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

700378(SHTATEQIND ~ MUE  E
TREQIND E SHTATEDHIETE E TETE
LEKE)

“Periodik/Vietor”



»

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

.'PErshkmnni lmll!slsht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrin it (muajllvm), nr. e kontratEs dhe interesin bazé. Pér imadité banlmre shumén e kredlsé

(principal),

: d!kl!ﬁmi i mﬁm.,: n
| deri né 31 Dhjetor té

vt (¢ dekhnmit -
fjal!)

" [KREDI NE BKT MARE NE 21.05.2012 PER | 51860 (PESEDHIETE MUE E r:j?;g{hmit TNQLU(;:EJ[E

{ BLERJE APARTAMENTI ME AFAT 30-TE | TETEQIND E GIASHTEDHIETE | v oiNn £ SHTATEDHIETE

MUE PRICIPALI) DHE : ALl el
VIECAR MARE TE DY ME 62573(GIASHTEDHIETE  E 1ER|NE1}§AL)LEKE L

BASHKESHORTEN. DY MUE E PESQIND E
SHTATEDHIETE E TRE LEKE
INTERESA)
- [KREDI NE PER BLERJE | 42584 ( DYZETE E DY | 3871(RE  MUE  E
CELULAR NE NEPTUN NE DT 26.01.2016 ME | MUE E  PESEQIND E | TETEQIND E

TETEDHJETE E KATER | SHTATEDHIETE E NJE
E E DY MIIE E EKE  INTERES  DHE
VLERE 42 990 (DYZET ]N'I'ER]".SDHEPR]CIPAL) :‘IE};UCIPAL)

| NENTEQIND E NENTEDHIJETE LEKE)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ~ Emri, Mbiemri, | Ninshkrlmi i mﬁt
té plotésoni né fotokopje 1é tij. PALI KOLEFSKI /\ ,/

“Periodik/Vjetor™



Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q¢€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja  Nikoleta Mitodi Kolefski bashkéshorti/ja i)
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Pali Andon Kolefski
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim &

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
‘NIKOLETA KOLEFSKI b/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

PAKESIM E GIJENDJES KESH NE SHTEPI PER TE | 500.000(PESEQIND MIJE
HEDHUR NE BANKE (VLERE E KRIJUAR DHE | LEKE)
DEKLARUARNE VITET 2014 DHE 2015)

DEPOZITENE LERE NE | i 900 000(SHTATEQIND MIE) | 50%
FONDE 500.000(PESEQIND MUE) LEKE NGA PAKESIMI IKESHITNE | | pxg ( . ) [ 0%

SHTEPI + 200.000 (DYQIND MIJE)LEKE NGA KURSIMET .KETE
LLOGARI E KEMI NE EMRIN TIM DHE TE BASHKESHORTIT TIM
(AFATI NJE VIECAR 10.08.2016-10.08.2017)

DEPOZITUAR NE | DEGA KORCE (LLOGARIA RIEDHESE E | 116388(NJEQIND E [ 50%
CILA PERDORET NGA FAMILIA PER E KESTIT TE | GIASHTEMBEDHIETE MIJE
KREDISE PER SHTEPINE MARE KETU NE 21.05.2012 | E TREQIND E TETEDHJETE

PER BLERJE SHTEPIE DHE PER PAGESE UJl DHE ENERGII | E TETE )LEKE
ELEKTRIKE) KU PJESA E MBETUR NE DT 31.12.2016 ESHTE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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—

“Periodik/Vjetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hall!uig!;t té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé jellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashltt;atuesiuien dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimlt, nga dekhrlml i

miparshéni?den mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

ot _ Shuma e & ardhnrave neto tE
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: : (me shifra dhe me fjalé)
PAGA NIKOLETA KOLEFSKI 532800(PESEQIND E TRIDHJETE E

DY MUE E TETEQIND LEKE)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyﬁmrt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pﬁr kredlte hankare nhnmﬁn e kredisﬁ
(principal), lmhwntjen (mnajiivltl) dhe késti mujor. -

Shuma e shly’er‘nga ,Gjendja e detyrlmlt

deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve | deriné 31 Dhjetor té¢ | deri né 31 Dhjetor
' . vitit t¢é deklarimit t€ vitit té deklarimit
. | (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg)
KREDI NE|  MARE NE 21.05.2012 PER BLERIE
APARTAMENTI ME AFAT 30-TE VIECAR MARE TE DY

ME BASHKESHORTIN 50% ME 50%

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
NIKOLETA KOLEFSKI M :

“Periodik/Vjetor™ 10





